AUTORITA PORTUALE DI TARANTO

DECRETO n° 107/15
del 09/11/2015

Oggetto: MODIFICA COMPOSIZIONE COMITATO PORTUALE.

Visto

Visto

Vista

Il Commissario Straordinario

I’art. 9, comma 1, della legge 28.01.1994 n° 84 e successive modificazioni ed
integrazioni;

il Decreto Presidenziale n° 51/13 del 06/05/2013 e successive modificazioni,
con il quale ¢ stato ricostituito il Comitato Portuale di Taranto;

la comunicazione a mezzo e-mail pervenuta in data 09.11.2015, con la quale la
Provincia di Taranto ha comunicato a questa AP che, con determina n. 60 del
09.10.2015, il Consigliere Avv. Arturo De Cataldo ¢ stato designato, salvo
nuova disposizione in merito, nuovo rappresentante della Provincia di Taranto
in seno al Comitato Portuale;

DECRETA

Articolo 1

L’Avv. Arturo De Cataldo ¢ nominato componente del Comitato Portuale, in rappresentanza
della Provincia di Tarato, ai sensi dell’art. 9, 1° comma, lett. f), della legge n. 84 del 1994 in
sostituzione del Sig. Stefano Notarangelo.

Si riporta la composizione del Comitato Portuale integrata dalla suddetta modifica:

1. Sergio PRETE Presidente Autorita Portuale di Taranto Presidente
¥ Giuseppe FAMA’ Comandante Capitaneria di Porto di Taranto Vice Presidente
S Michele EMILIANO Presidente della Regione Puglia Componente
Deiegaro del Presidente della Provincia di Componente
4. Arturo DE CATALDO | 7uramo e
5, Ippazio STEF ANO Sindaco del Comune di Taranto Componente
6. Luigi SPORTELLI Presidente Camera di Commercio L A.A. Componente
Rappresentante del Ministero delle Infrastrutture |  Componente
7. Roberto . e dei Trasporti (ex Lavori Pubblici) -
SCARAVAGLIONE Provveditorato OO.PP. Puglia, Sede di Bari
Rappresentante del Ministero dell’Economia e Componente
8. Pasquale COLETTA |delle Finanze (ex ministero delle Finanze) -
Ufficio delle Dogane di Taranto




9, Giancarlo QUARANTA | Rappresentante degli armatori Componente
10. Vincenzo CESAREO Rappresentante degli industriali Componente
11. Giancarlo RUSSO Rappresentante degli imprenditori artt. 16 ¢ 18 Componente
12. Pasquale CIPPONE Rappresentante degli Spedizionieri Componente
13. Rinaldo MELUCCI Rapp‘vre‘?se‘mame degli Agenti e Raccomandatari Componente
Marittimi
14, Maria Giovanna RIZZI | Rappresentante degli autotrasportatori Componente
15. Roberto LAGHEZZA Rappres‘entﬁmre . delle  imprese  ferroviarie Componente
operanti nei porti
16 Oronzo FIORINO Rappresentante dei lavoratori delle imprese Componente
7 portuali
17. Cataldo DELLA Rappresentante dei lavoratori delle imprese Componente
QUEVA portuali
18. Aléssaiidio DIAEA ;i’sﬁa:;?:enranre dei lavoratori delle imprese Componente
19. Carmelo SASSO ﬁ:ﬁi;j.:entan!e dei lavoratori delle imprese Componente
20. Francesco Rappresentante dei lavoratori delle imprese Componente
CASTELLANO portuali
21. Gianluca SEMITAIO Rappresentante dei dipendenti dell Autorita Componente

Portuale

Il Commissario Straordiiario
f. Avv—Sergio Prete




